659

752 « Videbat sponsa Reginam caeli Matrem Dei habentem pretiosam coronam inaestimabilem in capite suo, et capillos extensos super scapulas, admirabilis pulchritudinis; tunicam auream splendore indicibili coruscantem; et mantellum laveum de lazuro, seu sereni caeli coloris. Cumque de tam speciosa visione vehementer admiraretur sponsa, et in tali admiratione toto staret quodam interno stupore suspensa, illico apparuit ei beatus Joannes Baptista, qui ait illi: Audi diligenter quid hoc notat. Corona igitur notat quod Regina Virgo est purissima et immaculata, mantellum caeli coloris, quod divina charitate ardens et fervida fuit interius et exterius. In corona autem ejus posuit Filius ejus septem lilia, et inter haec lilia posuit septem lapides. Primum igitur liliolum est humilitas ejus; secundus timor; tertius obedientia; quartum patientia; quintum stabilitas; sextum mititas quia mitis est, dare omnibus petentibus; septimum est misericordia in necessitatibus: in quacumque enim necessitate fuerit homo, si hanc toto corde invocaverit, salvabitur.

Primus lapis est virtuositas singularis, quia non est aliqua virtus in aliquo spiritu, sive in corpore aliquo, quam ipsa hanc eandem virtutem non habeat excellentius. Secundus lapis est perfectissima munditia, quia ista Regina caeli sic pura fuit, quod una macula peccati inveniri numquam potuit in ea, a principio ingressus ejus in mundum usque ad ultimam diem mortis ipsius... Nam non decuit Regem gloriae jacere nisi in vase purissimo, et mundissimo, et electissimo prae omnibus Angelis et hominibus. Tertius lapis fuit pulchritudo ejus, quia Deus de pulchritudine ejusdem Matris suae jugiter laudatur a Sanctis suis, et gaudium sanctorum Angelorum et omnium sanctorum animarum impletur ex pulchritudine ejus. Quartus lapis pretiosus coronae est sapientia ejusdem Virginis Matris, quia ipsa impleta est omni divina sapientia cum Deo, et ex ea omnis impletur et perficitur sapientia. Quintus lapis est fortitudo, quia ipsa sic fortis est cum Deo, quod omnia, quacumque creata et facta sunt, potest deprimere. Sextus etiam lapis est claritas ejus, quae sic clara est, quod Angeli, qui habent oculos clariores luce, illuminantur ex ea, et daemones non audent respicere in claritatem ejus. Septimus lapis est plenitudo omnis delectationis et etiam spiritalis dulcedinis... quia ipsa impleta est gratia, et ultra omnes Sanctos. » Revel. lib. 1, cap 31.

d'être honoré. La sixième, sa grande clarté, qui est comme un soleil qui augmente les lumières de tous les Esprits bienheureux, et qui jette une telle frayeur dans ses malins esprits, qu'ils n'oseraient la regarder. La septième, la plénitude de sa félicité et de sa joie, dont elle est tellement comblée qu'elle regorge sur tous les amis de Dieu. »